FICHA TECNICA DE PRODUCTO
HUESOS DE SANTO DE TRUFA'Y PRALINE - CAJA 175 G

OBERADOR ARTESANG V-/O

DESDE 1831 NADRID

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: HUESOS DE SANTO DE TRUFA Y PRALINE - CAJA 175 G

s p CODIGO: 00002258

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Hueso de santo de praline ( mazapan de figuritas(azicar, ALMENDRA (FRUTOS SECOS) MARCONA, CLARA (HUEVO) PASTEURIZADA, AZUCAR INVERTIDA (sirope
de azucar invertido), sal fina, acido sérbico (e-200)), COBERTURA CHOCOLATE CON LECHE (azucar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, pasta de cacao,
emulgente : lecitina de SOJA, aroma natural de vainilla.), praline de almendra con chocolate blanco(PRALINé ALMENDRA (FRUTOS SECOS) TOSTADA (ALMENDRA
(FRUTOS SECOS) tostada repelada (50%), aztcar y emulgente: lecitina de girasol), COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azUcar, manteca de cacao, LECHE entera
en polvo, emulgente:lecitina de SOJA y vainillina)), COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azicar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA)),
hueso de santo de trufa ( mazapan de figuritas(azticar, ALMENDRA (FRUTOS SECOS) MARCONA, CLARA (HUEVO) PASTEURIZADA, AZUCAR INVERTIDA (sirope de
azucar invertido), sal fina, &cido sérbico (e-200)), COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azlicar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA), trufa
de cofiac huesos(COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azucar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA), NATA (LECHE) PASTEURIZADA
(NATA (LECHE) y estabilizante E-407), glucosa liquida, AZGCAR INVERTIDA (sirope de azucar invertido), cofiac), COBERTURA CHOCOLATE CON LECHE (azucar,
LECHE entera en polvo, manteca de cacao, pasta de cacao, emulgente : lecitina de SOJA, aroma natural de vainilla.))

3. ALERGENOS

Contiene alérgeno No contiene alérgeno
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO @ PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA

LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA

APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de GLUTEN, OTROS FRUTOS DE CASCARA Y SULFITOS.

4. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 100g

VALOR ENERGETICO: 2048,3 kJ / 490,6 kcal
GRASAS: 29,40 g
- DE LAS CUALES SATURADAS: 9,40 g
HIDRATOS DE CARBONO: 47,00
- DE LOS CUALES AZUCARES: 44,80 g
PROTEINAS: 9,50 g
SAL: 0,09 g



